Téngase presente la planilla fiscal que antecede, en su mérito, y atento a lo resuelto sobre las
costas, póngase a conocimiento de la demandada: CAJA POPULAR DE AHORRO A.R.T. (POPUL
ART), e intímese a la misma para que en el perentorio término de CINCO DIAS reponga el importe

Fecha Impresión

de la mencionada planilla de $ 529.314 (PESOS QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS

CATORCE), bajo apercibimiento de comunicar su incumplimiento ante la Dirección General de
Rentas de la Provincia a los fines de su ejecución. PLN191/23

Actuación firmada en fecha 15/12/2025

Certificado digital:
CN=FRASCAROLO Carlos Alberto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20164250076